1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
SPDM
SPDM DS FRA26/02/2019
Alimentation électrique monophasée
Bénéfices
Description
Applications
•	 Alimentation en dimensions compactes. Le

SPDM DS FRA26/02/2019
Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de
Code de commande
Guide de sélection
SPDM    1
Codes Option Description Notes
S - Commutation Typologie de l’appareilP - Puissance
D - Rail DIN Montage
M - Moyen Compacte
12 12VDC
Tension nominale sortie24 24VDC
48 48VDC
30 30W
Puissance nominale sortie
50 50W
75 75W
120 120W
240 240W
1 - Entrée unique de phase Type d'entrée
B Borne à ressort Type de terminal
Tension de
sortie 30W 50W 75W 120W 240W
12VDC SPDM12301/B SPDM12501/B SPDM12751/B SPDM121201 -
24VDC SPDM24301/B SPDM24501/B SPDM24751/B SPDM241201 SPDM242401
48VDC - - - SPDM481201 SPDM482401
Lecture ultérieure
Information Où la trouver QR
Fiche technique SPDM http://www.productselection.net/Pdf/fr/PS_SPDM_DS.pdf
Installation manuel SPDM http://www.productselection.net/MANUALS/UK/PS_SPDM_IM.pdf